quodam iuxta rotam sibi per officium expro
restatione pronuntiata in statuto defensori approbata

Famuli quoniam Kuremickij iuramento
Koblo Clementi notario et Jacepo - Famuly Groti
Abbrachij Kuremickij Sapiferi de rebus Bullis in his
reudo Kellan per Bullam Regni etiam grandis anno
huliborashy et sicut certos super confligationem
in nullo Jasio novha domoru quing in altabothy domo
ru' sex in starawohia domoru triu' nec no super de
solationi' bonor' et domoru' per subditos profugos de
villis Jasio novha tres in glomianha quatuor ac sta
vartohia tres in numero Decem cum omni substan
tia acris punitis sabbatha ante dominicu' juxta
Civit. quadrages. in anno Illustris sexcentesimo
quadragesimo octavo transacto factis et recogni
tis sup' iura' confligationi' et desolationi' Curad
domoru' iuramentu' in facie offi' punito absera
ta solemnitate iuramentor' inter Regni et Kobli
Alberto vltimo rota pronuntiata spiritus et de
bita est exequenda. quo offi' punit ex audito cordi
subditos per imagine' damna p'prios et domini
tam respectu' damnor' confligant quoniam desolationi'
asolutione quarumvis contributionu' publicarum
liberos fecit et pronuntiavit.

X

Profectura Sylvar' Brib iuramentu'
Soli Alberti Zuerichobshy et Joannes Ste
by administratores certorum proventor' profectura
Sylvar' Brib tenentis ad p'no Illustris et Magni
p'ced' Elizabeth Stup' scilicet rebus coniuges
et Illustris et Magnifici Adami a hadanow in
Capituli Marfalei Curie Regni Borisovic Bul
p'ced' Capitani Keco' Honuski Hinc Decem de
hurasewo Simon Jarostewic de hosty Orchim
Hipsy de homino noue Hinc Pauluhovic de
Brodawo Nowe Alwedor postuech de osowha ghiban
osicovic de stoy samson Vorokoniwic de nitowo Wasil
Wolcok de hosty Jeda Joachim Alwedorowic de jacob dmit
Michael Comoidesho de homino stare jahim
de mochizate Semian Jarostewic de Cherebwo an
nigra Rutho Waschovic de more jwan Huliborashy
da z bice jwan Lewonewic de Gze scilicet iurati
profectura

X
opus

pro factura eius solum solum iuramentum in manu
 super Conflagratione in villa Gormis antiqua domus
 advocati et nobilis Manu solum solum qui duos mansos
 advocatiales et alios duos mansos solum solum possi-
 debat nec no super Conflagratione in villa Gormis
 nino antiqua solum solum domorum solum solum duas man-
 sos possidens, atq in villa Gormis, ibid domos quatuor
 et quintas solum solum cum framentis et tota substantia
 in idem in duabus mansis residentia, nec no solum solum
 manum Davidovic qui in villa Mochente tres quar-
 tas mansi possidebat etiam super Conflagrationem
 eius substantia deinde super veram et fidem de-
 sertationem in villa Gormis eiusdem tenentis solum solum
 in Gormis solum solum mansos septuaginta et dono-
 rum solum solum ducentorum solum solum triginta triu qui
 solum solum propter nimiam exactionem a militibus
 diversis solum solum et oppressionibus atq ad summam pen-
 niam deducione sunt profugi alij vero in solum solum
 oppresis abierunt domos mansos fundos desertos
 in cultos in seminatos uacosq relinquunt ita
 quod nullis ex ipsis contributiones publicas nec pri-
 vatas commoditates et proventus percipi possunt
 infra offi puniti super imagine passionis iesu
 Christi Crucifixi observata sollemnitate iura-
 mentum prestiterunt iuramentum Corporalita
 vera Conflagratione in qua fidelis et iustam
 desertatione copulaverunt quod est in scriptis
Jamuli G. Kurzeniki iuramentum
 Nobilis Clemens Wolynecovic Factor et Famili-
 aris Albrachy Kurzenichy dapiferi solum solum
 sed in harenis bellum et obductione sua p nra
 Regni solum solum solum solum solum solum solum solum
 Certos super Conflagratione domos solum solum solum
 nalia in villa Gormis et duos domos iusto
 mania totiusq substantia de hodierna coram
 offi puniti facta iuramentum super vera Conflagra-
 tionem commo domum ex bellum nra Conflagra-
 tionem in facie iudicantis observata sollemnitate
 iuramentum solum solum solum solum solum solum solum
 rothe.